общей площадью 74,4 кв.м, кадастровый номер: 78:13:0007318:1314, подана одна заявка 
Z116439 от 21/08/2025 13:01 – Общество с ограниченной ответственностью "МЫ",  
ИНН - 7841495040, в связи с чем аукцион признан несостоявшимся. 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 465 000 (четыреста шестьдесят 
пять тысяч) рублей 00 копеек (без учета НДС). 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 

предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной 
власти   и    управления    в    аренду   имущества    субъектов    Российской    Федерации,